Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

REQUERIMENTO N° 69/2020

Alex Joaquim da Silva, Vereador, com assento
nesta Casa Legislativo, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa,
ouvido o Douto Plenário que seja encaminhado Expediente Legislativo ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto à Secretaria
competente que forneça cópias da planilha de medição do serviço de
roçada, dos pagamentos, dos serviços prestados, do contrato de serviço e
do cronograma semana/mensal do serviço de roçada no município.

Tendo em vista os questionamentos dos munícipes
que nos cobram transparência, tais informações são necessárias para o
desenvolvimento do trabalho do Legislativo Municipal.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2020.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001